4.3 - O  locador  declara  que  o  referido imóvel,  registrado  no  Cadastro Imobiliário sob  o  n°01.02.082.0266.0001,  
encontra se  sem  débito  de Imposto  Predial  Territorial  Urbano  do  Município  de Salinópolis, Certidão Negativa de 
Debito do Imóvel. 

4.4. O valor global do presente contrato é de R$38.400,00 (Trinta e Oito Mil e Quatrocentos Reais), sendo dividido em 
12 (doze) parcelas mensais  sucessivas de R$3.200,00 (Tres Mil e Duzentos Reais), sendo realizado ate dia 10  de 
cada mês subsequente, através do credito em conta nº43657-7, agencia nº820, Banco Caica Economica Federal.

4.5. As despesas decorrentes da execução do presente CONTRATO correrão por conta da seguinte dotação